
WZP.271-11/2019                                Swarzędz, dnia 07.10.2019r.

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  pn.: „Wykonanie  termomodernizacji  budynku  STBS-u
przy ul. Wrzesińskiej 11-15 w Swarzędzu”

W dniu 07.10.2019 roku o godz. 10:30 w  w Gabinecie prezesa  Zarządu Swarzędzkiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. miało miejsce otwarcie ofert.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert.

Nr
oferty

Nazwa firmy
Cena ofertowa 

brutto (zł)

Termin
zakończenia

robót
budowlanych (dni)

Okres
gwarancji
i rękojmi

(miesiące)

1

P.H.U. WOJ-BUD
Norbert Wojciechowski
os. Piastowskie 16A/24
62-200 Gniezno

595.000,00 zł 210 dni 60 m-cy

2

Dawid Szłapka
Firma Ogólnobudowlana DAW-BUD
Kokorzyn, ul. Długa 7 
64-000 Kostrzyn

652.321,91 zł 210 dni 60 m-cy

3
Zakład Ogólnobudowlany Marek Chorbiński
Ostrowo Kościelne 1
62-420 Strzałkowo

565.000,00 zł 210 dni 60 m-cy

4

Zakład Instalacyjno Budowlany
Mateusz Maćkowiak
ul. Świętojańska 7
64-310 Lwówek

717.413,11 zł 210 dni 60 m-cy

5
Constructo Sp. z o.o. Sp.k.
Rogówko 6a
87-162 Lubicz

897.542,00 zł 210 dni 60 m-cy

6
JACK – BUD Sp. z o.o. Sp.k.
os. Bolesłwa Chrobrego paw 110
60-681 Poznań

770.000,00 zł 210 dni 60 m-cy

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 610.000,00 zł.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust 5 pkt 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od
dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art . 60d ust. 1, albo od
zamieszczenia  na  stronie  internetowej  informacji,  o  której  mowa  w  art.  86  ust.  5,  przekazuje
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
o której mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze z złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody,
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.


